
 

 

UCHWAŁA NR 0007.II.5.2024 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Miejskiej 

w Złotoryi oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2001 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66, poz. 800  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej Złotoryi, w związku z pełnieniem przez nich mandatu radnego oraz funkcji 

w Radzie Miejskiej – przysługuje dieta w formie miesięcznego ryczałtu. 

§ 2. 1. Ustala się następującą wysokość diet obliczoną wskaźnikiem procentowym do maksymalnej 

wysokości diety: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej - 100%; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - 95%; 

3) dla radnych pełniących funkcję przewodniczącego komisji stałej lub doraźnej - 90%; 

4) dla radnych niepełniących funkcji wymienionych w podpunktach 1-3 - 85%. 

2. W przypadku sprawowania przez radnego kilku funkcji w organach gminy przysługuje jedna –najwyższa 

dieta. 

3. Diety radnych ulegają zmniejszeniu: 

1) z powodu nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji – o 10% miesięcznego ryczałtu; 

2) z powodu nieusprawiedliwionych nieobecności na posiedzeniu każdej komisji stałej, której radny jest 

członkiem – o 10% miesięcznego ryczałtu. 

§ 3. Diety, o których mowa w § 2 zaokrągla się w dół, do pełnych złotych. 

§ 4. Diety wypłacane są miesięcznie w terminie do ostatniego dnia miesiąca na konto wskazane przez 

radnego. 

§ 5. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety w wysokości określonej w § 2 ust. 1 i 2 również 

w przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbywały się obrady sesji Rady lub posiedzenia komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3127



§ 6. 1. Niezależnie od diet, o których mowa w § 2 radnym przysługują należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych – na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

2. W razie wyrażenia zgody na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością gminy – radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu, 

określonych w sposób przewidziany w § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. nr 27, 

poz. 271 z późn. zm.). 

§ 7. Traci moc uchwała nr 0007.XLI.350.2018 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 

przyznawania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Miejskiej w Złotoryi oraz należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych oraz uchwała nr 0007.III.20.2018 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XLI.350.2018 z dnia 18 października 2018 r. określenia 

zasad przyznawania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Miejskiej w Złotoryi oraz należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3127


		2024-05-24T10:17:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




